dictada por el Intendente de Compañías de Portoviejo Ing. 

Patricio Garcia Vallejo, el veintinueve de junio del dos mil 

doce, queda legalmente inscrita la Escritura Pública de 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA COMPLATZAM 

CIA. LTDA., bajo el número QUINIENTOS CINCUENTA 

Y TRES (553) del Registro Mercantil y anotado en el 

Repertorio General Tomo No. 30. 

el Artículo Tercero, de la     Se dio cumplimiento 

Av. Sucre y Morales Esq. Edif. Dínamo, 4to Piso 

Portoviejo - Ecuador